Praecipue quatuor numerabat Graecia ludos,
 Quis data sunt meritis praemia certa Viris.

Isthmia

Isthmia victores ornabant ferta quadrigas,
 Tunc quoque si celeri gloria nata pede.
 Pythia Apollineos decorabant poma triumphos,
 Si Victor docta ferret ab arte decus.

Nemaeos celebrant certamina Gymnica campos,
 Atque apium dignas ornat honore comas.

Vilis Olympiacis ludis oleaster ovantes
 Cingit, et ingenuum ferta caduca caput.

Scilicet optatum superabat gloria lucrum,
 Contentus parvo munere Victor erat.

Vos Proceres, Batavis splendentia Numina terris,
 Et decus et nostrae gaudia prima Scholae,

Vos melius nostis meritis dare munera, simplex
 Arbor ne dignas ornet, ut ante, comas.

Pergite Deliacis radiantia praemia palmis
 Addere, et Aöniis ponere dona focus.

Sic clarum crescat per secla sequentia nomen,
 Quod nescit, sic fas, post pia fata mori.

Ceterum Tu non requiris, sat scio, Vigilantissime Rector,
 nec Tu, Doctissime Prorektor,
 qui

qui raro me exemplo per omnes inferiores hujus Gymnafii Classes quasi manu ducere, ac doctrina et falutaribus praeceptis formare non ceffasti; Vos, inquam, non requiritis, ut magno verborum ambitu diligentiam Veftram, qua meliorem me reddidiftis, celebrem atque extollam: Neque id, fi maxime vellem, exiguae vires permitterent. Hoc unum itaque Vos rogo atque obfecro, ne animum inducatis, dum a Difciplina Veftra, faltem Scholaftica, dimittor, hunc animum fimul remitti ab officio, quo Vobis ob multa beneficia devinctus fum. Vos modo, Viri Doctiffimi, fervate benevolentiam, qua me femper eftis profecuti, neque ego committam, ut pietatem, quam Vobis debeo, umquam frustra defideretis.

D I X I.

NOBILISSIMO ATQUE INGENUO
JUVENI
BARTHOLOMAEO DE MOOR
VAN IMMERZEEL,
QUUM,
STADIO GYMNASICO FELICITER
DECURSO, AD PUBLICAS LECTI-
ONES PRODUCERETUR.

*I mea Pegaseo stillarent labra liquore,
Cantarem laudes, dulcis Amice, Tuas.
Concinerem doctas narrantia carmina curas,
Ingenium et mores, BARTHOLOMAEE, Tuos.
Ast faciant alii, quorum, sic namque mereris,
Carmina de facili largius ore fluant.
Gratulor hinc tantum Tibi, MOORI, parta labore
Praemia, quae studiis sunt bene digna Tuis.
Tu modo sic pergas vigiles extendere curas,
Ut sic ex docto doctior usque fias.*

D. GUL. LESTEVENON,
COMMILITO.

PRAESTANTISSIMO JUVENI
BARTHOLOMAEO DE MOOR
VAN IMMERZEEL,

Q U U M,

FELICITER HABITA ORATIONE,
NON SINE LAUDE E GYMNASIO
GOUDANO AD ROBUSTIO-
RUM CERTAMINA
PRODUCERETUR.

Ora Tibi venit, doctis jucunda Camoenis,

Qua fundit dulces lingua diserta sonos.